様式第５
番号
年月日
　消防団員等公務災害補償等共済基金常務理事　あて
市町村等の長　名
Ｓ－ＫＹＴ（消防団危険予知訓練）研修助成・後援申込書
　標記研修の助成・後援について、下記のとおり申し込みます。
記
１　研修実施計画
	実施予定日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	実施予定場所
	名　称

	所在地

	最寄駅から会場
までのアクセス
	　　　　　　駅から
　　　　　　　　　　所要時間　　　分

	参加予定人数
	人

２　担当者の連絡先
	所　　　属
	部　　　　　　　　　　課（室）

	職名・氏名

	所在地等
	〒□□□‐□□□□
ＴＥＬ　　　　　　　　　ＦＡＸ
メールアドレス

（別添）消防団の現況等を示した資料（実施主体が研修開催について基金に照会をした際に、必要に応じて基金が依頼した場合に限る。）